
公　表　開　札　録

５．入札の種類 

６．積算金額 

12．落札の有無

13. 落札者氏名

15. 落札金額

平成３０年度橿原市役所本庁舎駐車場警備業務                       

橿原市八木町地内                                                        

4303000257

条件付き一般競争入札（事後審査あり）

平成30年5月25日入札執行

８．最低制限基準金額

11．最低制限価格 （設定していません。） 

９．予定価格

（設定していません。）

（公表していません。）

（公表していません。）

14. 落札者所在地

平成30年6月1日 から 平成31年5月31日

２．場　所

３. 契約番号

１．件　名

４．委託期間

16. 執行予定総額

７．積算総額 （公表していません。）

10．予定総価格 （公表していません。）

無

結 果 備 考 

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名
第１回総額 再度総額

㈲アレスセキュリティーサービス11,782,120  1  11,395,405
14,219,800 13,753,075

㈲不動警備保障12,027,750  2  11,677,575
14,516,250 14,093,625

アスカ美装㈱10,914,700  3  10,639,100
14,553,000 14,185,500

龍樹警備保障㈱12,180,000  4  11,875,500
14,700,000 14,332,500

若葉警備保障12,500,000  5  12,000,000
15,000,000 14,400,000

㈲新和総合ビジネス12,100,000  6  12,000,000
14,700,000 14,500,000

㈱ハウスクリーンサービス12,500,000  7  12,500,000
15,000,000 15,000,000

盛竜警備保障㈱13,531,371  8  12,779,865
16,330,965 15,423,975


